



106748



5701181978656

2026-01

Candynavia

Kysmund

Vingummi Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, modificeret stivelse, vegetabilsk olie (kokosnød), overfladebehandlingsmiddel (E903), aroma, surhedsregulerende middel (**mælkesyre**, citronsyre), farver (E120).
Energi: 1550 kJ/370 kcal, Fedt 1,8 g, heraf mættede fedtsyrer 1,8 g, Kulhydrater: 85 g, deraf sukkerarter 66 g, Protein: 0,1 g, Salt: 0,0 g

GLUTEN
FRI

106790



5709678148995

2026-01

Toms Tennis XL

Vingummi Ingredienser: sukker, glukosesirup, gelatine, syre (citronsyre, aromaer, rålakrids, vegetabilsk olie(kokos, raps), overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), farvestoffer (carmin, vegetabilsk kul, curcumin, klorofyl-kobber-kompleks).
Energi 1570 kJ/ 376 kcal, Fedt 0,5 g, heraf mættet fedt 0,1 g, Kulhydrat 84 g, heraf sukkerarter 84 g, Protein 6,4 g, Salt 0 g

GLUTEN
FRI

106791



5709678145376

2026-01

Toms Heksehyl

Fyldt salmiak Lakrids Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, HVEDEMELE, rålakrids 3%, ammoniumklorid 3%, modificeret majs- og kartoffelstivelse, helt hærdet vegetabilsk fedt,(palmekerne, kokos), fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fugtighedsbevarende middel (glycerol), salt, aroma.
Energi: 1536 kJ/367 kcal; Fedt: 4 g; heraf mættede fedtsyrer: 3,9 g; Kulhydrat: 79 g; heraf sukkerarter: 62 g; Protein: 1,4 g; Salt: 0,4 g.

GELATINE
FRI

106792



5709678204196

2026-01

Toms Heksehyl Store

Fyldt lakrids med salmiak Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, engelsk sirup, **hvedemel (gluten)**, rålakrids 3%, ammoniumklorid 3%, modificeret majs- og kartoffelstivelse, helt hærdet vegetabilsk fedt (palmekerne, kokos), fortykningsmiddel (arabisk gummi), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fugtighedsbevarende middel (glycerol), salt, aroma.
Energi 1550 kJ/ 370 kcal, Fedt 4 g, heraf mættet fedt 3,9 g, Kulhydrat 80 g, heraf sukkerarter 62 g, Protein 3 g, Salt 0,34 g

GELATINE
FRI

106793



5774540469324

2026-01

Toms Store Trommestikker

Fyldt rød lakrids med frugtsmag Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, **hvedemel**, modificeret majs- og kartoffelstivelse, helt hærdet vegetabilsk fedt (palmekerne, kokos), fugtighedsbevarende middel (glycerol), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmiddel (arabisk gummi), syre (æblesyre), salt, farvestoffer (carmin, curcumin), aromaer, vegetabilsk olie (palme, palmekerne, kokos), overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), antioxidant (ascorbinsyre).
Energi 1580 kJ/ 380 kcal, Fedt 3 g, heraf mættet fedt 3 g, Kulhydrat 84 g, heraf sukkerarter 69 g, Protein 2 g, Salt 0,18 g

GELATINE
FRI



106794



5709678151360

2026-01

Toms Flamingohyl Salta Hallon

GELATINE
FRI

Fyldt lakrids med hindbærsmag Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, engelsk sirup, **hvedemel**, modificeret majs- og kartoffelstivelse, maltodextrin fra majs, helt hærdevegetabilsk fedt (palmekerne, kokos), salt, ammoniumklorid, rålakrids, fugtighedsbevarende middel (glycerol), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), aroma, syre (citronsyre), farvestof (carmin), vegetabilsk olie (palme, palmekerne, kokos), overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks). Fylde 45%.

Energi 1510kJ/360kcal, Fedt 3 g, heraf mættede fedtsyrer 2,4 g, kulhydrat 81 g, heraf sukkerarter 60 g,

Protein 1 g, salt 1,7g

Allergener: **Gluten**



106795



5774540675008

2026-01

Toms Mega Cola

GELATINE
FRI

Surt, fyldt vingumi med colasmag Ingredienser: Sukker, glykose-frugtsesirup, **hvedemel**, syre (æble, citronsyre), helt hærdevegetabilsk fedt (palmekerne, kokos), fugtighedsbevarende middel (glycerol), emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmiddel (arabisk gummi), modificeret majsstivelse, maltekstrakt fra bygkorn, aroma, kakaopulver, sirup, salt, overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks).

Energi 1568 kJ/ 373 kcal, Fedt 3 g, heraf mættet fedt 2,8 g, Kulhydrat 81 g, heraf sukkerarter 63 g,

Protein 1,8 g, Salt 0,1 g



106796



5709678425935

2026-01

Toms Chokofanter Store

GELATINE
FRI

Fyldt lakrids med chokoladesmag Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, **hvedemel**, modificeret majs- og kartoffelstivelse, helt hærdevegetabilsk fedt (palmekerne, kokos), fugtighedsbevarende middel (glycerol), kakaopulver, emulgator (mono- og diglycerider af fedtsyrer), fortykningsmiddel (arabisk gummi), salt, vegetabilsk olie (palme, palmekerne, kokos), overfladebehandlingsmiddel (carnaubavoks), aroma.

Energi 1560 kJ/ 370 kcal, Fedt 4 g, heraf mættet fedt 3,4 g, Kulhydrat 81 g, heraf sukkerarter 66 g,

Protein 2 g, Salt 0,29 g



106800



7350015222069

2026-01

Candynavia

Yum Chewy Frugtkarameller

Frugtkarameller Ingredienser: Sukker, glukosesirup, fuldt hærdevegetabilsk olie (palme), oksekødsgelatine, frugtsagt koncentrat (1%) (jordbær, appelsin, sur kirsebær, æble), surhedsregulerende middel (E330), aroma (jordbær, appelsin, sur kirsebær, æble), emulgator (solsikkelecitin), farvestof (E163, E160a, spirulinakonzentrat, E100).

Energi 1724 kJ/ 412 kcal, Fedt 6,5 g, heraf mættet fedt 6 g, Kulhydrat 87 g, heraf sukkerarter 67,4 g,

Protein 1,3 g, Salt 0 g

Kan indeholde spor af MEJERIPRODUKTER



106801



5701181413614

2026-01

Candynavia

Choko Skum Elefanter

Choko Skum Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, vand, fuldhærdevegetabilsk olie: (palmekerne, kokos, palme), fugtighedsbevarende middel: (sorbitol), gelatine, VALLEPULVER (fra MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, SKUMMETMÆLKSPULVER, emulgator: (SOJALECITHIN, E492), aroma, farvestoffer: (E120).

Energi 1619 kJ/ 385 kcal, Fedt 10,3 g, heraf mættet fedt 10,1 g, Kulhydrat 70,3 g, heraf sukkerarter 60,6 g,

Protein 4,3 g, Salt 0,1g

Indeholder Soya, mælk



106802



5707560731416

2026-01

Candynavia

Choko Skum Bananer

Choko Skum Bananer Ingredienser: Sukker, glukose-fruktosesirup, vand, fuldhærdet vegetabilsk olie: (palmekerne, kokos, palme), fugtighedsbevarende middel: (sorbitol), gelatine, VALLEPULVER (fra MÆLK), fedtreduceret kakaopulver, SKUMMETMÆLKSPULVER, emulgator: (SOJALECITHIN, E492), aromaer, farvestoffer: (E100). **ALLERGENER: MÆLK, SOJA, LAKTOSE**

Energi 1679 kJ/ 400 kcal, Fedt 12,4 g, heraf mættet fedt 12,2 g, Kulhydrat 69,6 g, heraf sukkerarter 60,3 g, Protein 4,3 g, Salt 0,1g

Indeholder Soya, Mælk